Российская Федерация
Республика Хакасия

Глава муниципального образования
Таштыпский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» июня 2010г.                                      с. Таштып                                                        № 611

О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования
Таштыпский район от 27.12.2007 г. №45 «Об
утверждении муниципальной целевой
программы «Развитие туризма на территории
муниципального образования Таштыпский
район на 2008-2011 годы»

В целях развития туристической отрасли и инфраструктуры туризма в
муниципальном образовании Таштыпский район, руководствуясь п. 3. ч.1 ст. 29 Устава
муниципального образования Таштыпский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Таштыпский

район от 27.12.2007 г. № 45 «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Развитие туризма на территории муниципального образования Таштыпский район на 2008
- 2011 годы» следующие изменения:

- в пункте 1 подраздела 5.1. «Общие положения» раздела 5 «Механизм реализации
программы» заменить текст «отдел экономики, промышленности и малого бизнеса
администрации муниципального образования Таштыпский район (далее - отдел
экономики)» на текст «отдел спорта туризма и молодежной политики муниципального
образования Таштыпский район (далее – отдел спорта)»;

- в пункте 2 подраздела 5.1. «Общие положения» раздела 5 «Механизм реализации
программы» заменить заголовок пункта «Отдел экономики» на заголовок «Отдел спорта»

- в графе 4 пункта 5  подраздела 8.2 «Создание условий для развития туризма» раздела
8 «Перечень программных мероприятий на 2008-2011 годы» цифру «250,0» на 2010 год
заменить на цифру «150,0»;

- в графе 5 пункта 5  подраздела 8.2 «Создание условий для развития туризма» раздела
8 «Перечень программных мероприятий на 2008-2011 годы» цифру «250,0» на 2010 год
заменить на цифру «150,0»;

- в графе 4 пункта 5  подраздела 8.2 «Создание условий для развития туризма» раздела
8 «Перечень программных мероприятий на 2008-2011 годы» цифру «Итого: 650,0»
заменить на цифру «Итого: 550,0»;

- в графе 5 пункта 5  подраздела 8.2 «Создание условий для развития туризма» раздела
8 «Перечень программных мероприятий на 2008-2011 годы» цифру «Итого: 650,0»
заменить на цифру «Итого: 550,0»;

- в пункте 6 подраздела 8.2 «Создание условий для развития туризма»  раздела 8
«Перечень программных мероприятий на 2008-2011 годы» заменить текст «Издание
сборника достопримечательностей, брошюр с рекламой туристических баз на территории
Таштыпского района» на текст «Приобретение (создание) сборника
достопримечательностей Таштыпского района в виде книг, брошюр, аудио-,
аудиовизуальной продукции, стендов, банеров и т.д., а так же проведение рекламных

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

мероприятий»;
- в графе 4 пункта «Итого» подраздела 8.2 «Создание условий для развития туризма»

раздела 8 «Перечень программных мероприятий на 2008-2011 годы» цифру «30300,0» на
2010 год заменить на цифру «30200,0», соответственно «40700,0» заменить на цифру
«40600,0»;

- в графе 5 пункта «Итого»  подраздела 8.2 «Создание условий для развития туризма»
раздела 8 «Перечень программных мероприятий на 2008-2011 годы» цифру «300,0» на 2010
год заменить на цифру «200,0», соответственно «700,0» заменить на цифру «600,0»;

- в графе 4 пункта «Всего»  раздела 8 «Перечень программных мероприятий на 2008-
2011 годы» цифру «30310,0» на 2010 год заменить на цифру «30210,0», соответственно
«40870,0» заменить на цифру «40770,0»;

- в графе 5 пункта «Всего»  раздела 8 «Перечень программных мероприятий на 2008-
2011 годы» цифру «300,0» на 2010 год заменить на цифру «200,0», соответственно «850,0»
заменить на цифру «750,0»;

2. Направить в Совет депутатов муниципального образования Таштыпский район  для
рассмотрения и утверждения изменения муниципальной целевой программы «Развитие
туризма на территории муниципального образования Таштыпский район на 2008-2011
годы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы муниципального образования Таштыпский район В.Д. Сазанакову.

И.о. Главы муниципального образования
Первый заместитель главы                                                                                   В.Д. Сазанакова

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com